

4 stycznia 2019



## Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 4 - 6 STYCZNIA

W Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach **Zarząd Województwa Świętokrzyskiego** i wiceprzewodniczący Sejmiku **Mieczysław Gębski** spotkali się z przedstawicielami mediów z naszego regionu. Spotkanie na stałe wpisało się w kalendarz wydarzeń organizowanych w pierwszych dniach każdego nowego roku.

\*\*\*

W Staszowskim Ośrodku Kultury **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem gali sportowej Akademii Piłkarskiej Pogoń Staszów (początek godz. 17.00).

**Niedziela**

Dwa kieleckie chóry: chór Kościoła Garnizonowego i chór Filharmonii Świętokrzyskiej (w sumie ok 50. osób) zaśpiewają kolędy i pastorałki podczas koncertu w Kościele Garnizonowym. Koncert poprzedzi msza święta, w której uczestniczył będzie marszałek **Andrzej Bętkowski**.

\*\*\*

Kielecki teatr imienia Stefana Żeromskiego świętować będzie jubileusz 140 -lecia istnienia. Głównym punktem obchodów, będzie premiera spektaklu, opartego na motywach powieści „Widnokrąg” Wiesława Myśliwskiego. Adaptację utworu przygotował Radosław Paczocha, a wyreżyserował dyrektor teatru Michał Kotański. Po spektaklu wręczone zostaną medale Gloria Artis. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Andrzej Bętkowski**. Obchody 140-lecia istnienia teatru dofinansowane zostały ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

\*\*\*

W niedzielę, 6 stycznia w Bazylice na Świętym Krzyżu, najpiękniejsze polskie kolędy zaśpiewa Stanisław Soyka. Na scenie zaprezentują się także zespoły i soliści z gminy Nowa Słupia i Bieliny. Dochód z koncertu zostanie przekazany dla Doroty Józóń z Nowej Słupi, która od lat zмага się z ciężką chorobą - stwardnieniem rozsianym (SM). Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek **Renata Janik**. W uroczystość Objawienia Pańskiego na Świętym Krzyżu zabrzmia najpiękniejsze kolędy i pastorałki. Oprócz Stanisława Soyki, podczas koncertu wystąpią: Zuzia Bera, Wiktoria Gawron, Echo Łysicy, Maria Żelazowska i zespół śpiewaczy Modrzewianki. Artyści zaśpiewają pastorałki. Początek o godz. 16.00.

\*\*\*

O godz. 18.00 w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach wicemarszałek **Renata Janik** obejrzy „Jasełka na strychu” w wykonaniu uczniów placówki.